

دختران دارابی قهرمان مسابقات مینی فوتبال جام پرچم فارس

مسابقات مینی فوتبال جام پرچم بانوان فارس گرمای داشت پانزده هزار شهید فارس برگزار و داراب به مقام قهرمانی دست پیدا کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دور نهایی دومین دوره رقابت‌های تخصصی روستائیان و عشایر استان فارس در رشته مینی فوتبال بانوان به میزبانی هیئت ورزش روستایی، عشایری و بازی‌های بومی محلی استان با حضور دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها شهرستان داراب به مقام قهرمانی دست پیدا کرد. قهرمانی و جوانان فارس در مقام دوم و شهرستان آباء جایگاه سوم و بوانات رتبه چهارم این مسابقات را کسب کردند. مرحله ملی مسابقات مینی فوتبال بانوان هفته دوم مرداد به میزبانی استان کردستان شهر سنندج برگزار می‌شود.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۹۵۵
سال
سی ام

سرپرست تیم پارس جنوبی جم در تیم لیک برتری خبیر خرم آباد

ایوب چراغی سرپرست تیم پارس جنوبی جم به عنوان سرپرست جدید خبیر خرم آباد معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام باشگاه خبیر خرم آباد ایوب چراغی سرپرست تیم پارس جنوبی جم پس از سالها حضور در این تیم، بعنوان سرپرست جدید خبیر خرم آباد معرفی شد.

عملکرد درخشان دو کوبل داوری ایران در رقابت‌های قهرمانی جوانان دختر جهان

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کوبل داوری «محمد قیصریان - امیر قیصریان» و «آرژینا قفلی - مژگان حسن‌زاده» که به دعوت کمیته داوران فدراسیون جهانی هندبال در بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان حضور یافته بودند، عملکرد موفقی از خود بر جا گذاشتند.

کوبل داوری احمد و امیر قیصریان، کوبل داوری بین‌المللی هندبال ایران که سابقه قضاوت در رقابت‌های مهم آسیایی و جهان را دارند، در این دوره از مسابقات ۶ دیدار حساس و مهم را سوت زدند و بعد از سال‌ها به عنوان نمایندگان داوری ایران، بازی رده پنجم تا هشتم را قضاوت کردند. کوبل داوری مژگان حسن‌زاده و آرژینا قفلی نیز برای اولین بار در

تجلیل از نوجوان شیرازی افتخار آفرین رقابت‌های شای قهرمانی آسیا

در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از مهدی غلامی شناگر شیرازی که در مسابقات قهرمانی آسیا به ۲ نشان نقره و ۳ نشان برنز دست یافته بود تجلیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از مهدی غلامی شناگر شیرازی که در مسابقات قهرمانی آسیا به ۲ نشان نقره و ۳ نشان برنز دست یافته بود تجلیل شد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در این مراسم گفت: مهدی غلامی از استعدادها و نخبه رشته شنا استان فارس است و امیدواریم در المپیک جوانان ۲۰۲۴ نیز برای استان فارس افتخار آفرینی کند.

وی با اشاره به لزوم پرورش و نگهداری از نخبه‌های ورزشی گفت: نقش خانواده در این میدان بی‌بدل است و ما در حوزه ورزش قهرمانی حامی و پشتیبان قهرمانان هستیم.

برگزاری مسابقات قهرمانی باشگاه‌ها نونهالان پسران "المپیاد استعدادهای برتر" استان بوشهر

المپیاد استعدادهای برتر بسکتبال با حضور ۱۴ باشگاه ایران سازان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ المپیاد استعدادها برتر با حضور ۱۴ باشگاه ایران سازان دپلم، یاران و بازیل گناوه اسپاد الف، ب و دیاکو برازجان حیدری خورموج، منتخب کنگان، نیروگاه اتمی، ساحل‌نشینان الف و ب، مامبا الف و ب و ژرمنسکیا بوشهر در شهر بوشهر در دو سالن شهید صدوقی و سالن فجر در قالب ۴ گروه برگزار گردید که پس از رقابت گروهی ۸ تیم به مرحله حذفی راه یافتند و در پایان ۴ تیم ساحل‌نشینان، یاران، اسپاد و نیروگاه اتمی به مرحله نیمه نهایی صعود کردند و در پایان تیم یاران گناوه قهرمان این دور از مسابقات گردید و تیم ساحل‌نشینان بوشهر و اسپاد برازجان به ترتیب مقام دوم و سوم این مسابقات را کسب کردند.

رضازاده رئیس هیئت بسکتبال استان بوشهر در این خصوص اشاره نمود: هدف از برگزاری این مسابقات تریب و تشویق نونهالان برای حضور در میدانی بزرگ کشوری و همچنین شناخته شدن ورزشکاران در سطح کشور برای حضور در تیم ملی عنوان کرد.

وی همچنین خاطرنشان کرد که بسکتبال استان بوشهر در سال ۹۵

این ۱۸ دقیقه، جذاب‌ترین دقایق کشتی در المپیک پاریس است

با غیبت ستارگانی مثل سیداکوف، سعدالله اوفه، تیلور و... مسابقات کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۴ کم ستاره شده است. با این حال به نظر می‌رسد سه کشتی در اوزان مختلف که در میان آن‌ها کشتی ۲ ایرانی هم وجود دارد، مهم‌ترین نبردهای المپیک از نظر اعتبار را بسازند.

به گزارش طرفداری، مهم‌ترین نبردهای کشتی آزاد المپیک پاریس، بی شک مسابقه حسن یزدانی و آرون بروکس در وزن ۸۶ کیلو، کایل اسنایدر و احمد تاج الدینوف در وزن ۹۷ کیلو و امیرحسین زارع برابر طاهای آکگل در وزن ۱۲۵ کیلو هم نبرد طاهای آکگل، پراوازه‌ترین آزادکار فوق سنگین قرن با امیرحسین زارع، قهرمان ۲۳ ساله ما که در ۳ سال گذشته ۲ طلای جهانی، یک برنز المپیک و یک برنز جهانی داشته، بی نهایت جذاب خواهد بود.

امیدواریم که جذابیت این مسابقات با کسب ۲ مدال طلا برای کشتی کشورمان همراه شود.

قضاوت داوران بوشهری در لیگ دسته دو بسکتبال کشور

تیم‌های صنایع قهر و کارزین و مس نوین کرمان در لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور را داوران بوشهری قضاوت کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دیدار تیم‌های صنایع قهر و کارزین و مس نوین کرمان در لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور با قضاوت

واحد

داماد فراری باعث ازدواج عروس با پدر شوهرش شد!

بعد از فرار داماد از عروسی، عروس برای بهم نخوردن مراسم گران قیمت به ازدواج با پدرشوهرش تن می‌دهد!

به گزارش صد آتلاین، پس از ناپدید شدن یک داماد اندونزیایی در روز عروسی، پدرش مسئولیت را بر عهده گرفت و با عروس ازدواج کرد تا مراسم گران قیمت لغو نشود!

به گزارش گروه ترجمه وقت صبح، روزی که قرار بود شادترین روز در زندگی یک زن اندونزیایی باشد، پس از ناپدید شدن شوهر آینده‌اش به سرعت به یک کابوس تحقیرآمیز تبدیل شد.

گفته می‌شود عروس رابطه عاشقانه طولانی مدتی با آقای داماد داشت با این حال داماد روز عروسی فرار می‌کند.

این اتفاق برای هر دو خانواده غیرقابل قبول بود زیرا تدارک عروسی هزینه زیادی داشته است و جهیزیه نیز خریده شده بود بنابراین پدر داماد وارد عمل شد و با عروس خانم ازدواج کرد!

دستگیری سارق کابل برق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری سارق و کشف ۴ فقره سرقت کابل‌های برق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان لامرد، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأمورین انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کلاتتری لامرد تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۴ فقره سرقت کابل برق در سطح شهرستان اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

عاشق شوهرم بودم اما طلاق می‌خواهم

به گزارش صد آتلاین، لیلیا بعد از ۲ سال زندگی مشترک تصمیم به طلاق گرفته است. او می‌گوید که تحمل این زندگی برایش غیرممکن است. این زن از زندگی مشترکش می‌گوید.

× **سند با شوهرت زندگی کردی؟**
۵ سال همسر مهرداد بودم و ۲ سال آن را به صورت مشترک زندگی کردیم.

× **چطور با هم آشنا شدید؟**
سال آخر دبیرستان بودم که با او آشنا شدم. من عاشق مهرداد شده بودم.

× **مهر مهراد چه ویژگی داشت که عاشقت شدی؟**
از ظاهر و رفتار او خوشم می‌آمد. دست‌هایش خالکوبی‌های جدید داشت. بدنش ورزیده بود. به خاطر من دعوا می‌کرد. آن روزها گذشت. شوهرم چند پرونده دارد و من دیگر نمی‌توانم با او زندگی کنم.

× **چطور به جرمی مرتکب شده است؟**
او به خاطر شرارت چند پرونده دارد. از اشرار محله ما بود.

× **بحالا چه شده که دیگر او را دوست نداری؟**
هنوز هم دوستش دارم ولی ادامه زندگی با او ممکن نیست. مهرداد با زنان دیگر رابطه دارد. او من را در خانه حبس می‌کند و حتی اجازه دیدن دیگران را ندارد.

دختر ساده لوح گول ظاهر دو مسافر کشی رو خورد و بدبخت شد

دو پسر جوان که به اتهام ربودن و تعرض به دختری جوان دستگیر شده‌اند، در بازجویی‌ها سناریوی دیگری را مطرح کردند.

به گزارش صد آتلاین، اوایل اردیبهشت دختر نوجوانی نزد پلیس رفت و از آزار و اذیت چند پسر جوان شکایت کرد. او در تحقیقات گفت: به دیدن یکی از دوستانم رفته بودم و زمانی که از خانه او بیرون آمدم به انتظار تاکسی ایستادم، اما در آنجا تاکسی گیرم نیامد. حتی درخواست خودرویی اینترنتی دادم ولی بی‌فایده بود. ۲۰ دقیقه‌ای منتظر ماندم ولی خبری نشد که ناگهان دو پسر سوار بر خودروی آل ۹۰ جلوی پایم توقف کردند.

او ادامه داد: آن‌ها خودشان را مسافربر معرفی کردند و زمانی که با سوار شدن مخالفت کردم یکی از آنها از دور کارت شناسایی‌اش را نشانم داد و گفت مزاحم من نیست و مسافرکشی می‌کند. من هم که خیلی منتظر تاکسی بودم به ناچار سوار شدم، اما آل ۹۰ سواران پس از طی مسافتی به محلی خلوت رفته و یکی از آنها به صندلی عقب آمد و چاقویی زیر گلویم قرار داد. او مرا کتک زد و بعد هم مرا به خانه‌ای در جنوب تهران بردند. آنجا مرا مورد تجاوز قرار داده و تهدید کردند که در این مورد با کسی حرف نزنم.

با شکایت دختر نوجوان تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هفتم دادرسی امور جنایی پایتخت آغاز شد. کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل پرداخته و در نهایت موفق شدند با شناسایی خودروی آل ۹۰، شماره پلاک آن را پیدا کنند و با استعلام هویت مالک، یکی از متهمان را دستگیر کردند. در ادامه

چاقوی قاتل ۱۷ ساله در سر مقتول فرو رفت

فرمانده انتظامی خنج گفت: پسر ۱۷ ساله که با ضربات سلاح سرد مردی را به قتل رسانده بود تسلیم قانون شد و به مرجع قضایی معرفی گردید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد بردبار اظهار داشت: یازدهم تیرماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مشاهده جسد مردی حدوداً ۶۲ ساله در جنب پارک معروف به مهتاب، بلافاصله مأموران انتظامی خنج به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از اهالی محل مطلع شدند که پسر ۱۷ ساله که کارگر مقتول در یک رستوران است به دلیل اختلافات شخصی در کنار پارک با یکدیگر درگیر و با ضربات متعدد سلاح سرد به بدن و درنهایت سرش، وی را به قتل و متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی خنج با بیان اینکه سریعاً مأموران انتظامی تحقیقات خود را برای دستگیری متهم شروع کردند، عنوان داشت: قاتل که عرصه را بر خود تنگ دیده بود به کلاتتری مراجعه و خود را تسلیم قانون کرد.

سرهنگ بردبار با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

هوشیاری شهروند، سارق را به دام انداخت

فرمانده انتظامی فسا گفت: هوشیاری یکی از اهالی محل به شناسایی سارق کابل و دستگیری وی منتهی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد صدای مشکوک در پشت بام منزل وی ناشی از حضور فردی ناشناس، مأموران کلاتتری سریعاً به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: فرد ناشناس که آلات و ادوات سرقت تجهیزات مخابراتی به همراه داشت، برای بررسی بیشتر توسط پلیس دستگیر و در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در محلات مختلف شهر اقرار کرد.

سرهنگ آراوند از تکمیل پرونده و تحویل متهم به دادرسی اشاره کرد و گفت: ضمن قدردانی از شهروند مسئولیت‌پذیر، همراهی و مشارکت اقبال مختلف جامعه با پلیس در گزارش موارد مشکوک و حضور افراد ناشناس خصوصاً با همراه داشتن ادوات خاص، تأثیر بسزایی در حفظ و ارتقاء امنیت محلات دارد.

حادثه